Fundamentado em inexigibilidade 
de licitação, tombada sob o nº 150/2025, na forma do disposto no Artigo 74, II, da Lei n° 14.133, de 1º 
de abril de 2021 e suas alterações posteriores. HOMOLOGADA: CHICAFÉ PRODUÇÕES LTDA, 
inscrito no CNPJ nº 59.461.147/0001-21. VALOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil 
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02/12/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do 
Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 466/2025 
REF.: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 150/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0329/2025

[...]

disposto no Artigo 74, II, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 16.445.876/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: CHICAFÉ PRODUÇÕES LTDA, inscrito no 
CNPJ nº 59.461.147/0001-21. VALOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.13.02 / 2065 – 3390.39.00 Fnts: 1-500-0000 / 1-701-0000 / 1-899-0010. VIGÊNCIA: 
02/12/2025 a 30/03/2026. DATA DE ASSINATURA: 03 de dezembro de 2025. ASSINATURAS: Acácio 
Teles dos Santos-Contratante / Chicafé Produções LTDA-Contratada- Dilson Trindade Junior -